REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I UJIT
Keshilli i Basenit Ujembledhes I24es 1228727 - deve s/

LEJE
PR T 2DORIM REZERVE UJORFE

Nr. /7 , date £¢. 94. 200§

A. EMRI DHE ADRESA E MARRESIT TE LEJES:
Y XHEL =02 5'/5},,;;,;_
,é’c;///'—;‘ G XHRIA POGRAIE
B. OBJEKTI 1 LEJES DHE SPECIFIKIMET E  Ti:  Burimi ujor:
pEc  Verbé - Selce” Frros (/fe [e 54~ Verse={lc Galh -
Baseni Ujembledhes: Shkimdssn.  Rrethii_Korce Komuna: . G orée, Sredradal /)

Burimi ujor eshte ne pronesi shteterore dhe ka keto specifikime:

= Koordinatat: x: 45/ % 700 | y: %458 500 ,z: /650 (ose veprae marrjes.)

- Prurja mesatare: __ 6 @®© I/sek (m/sec)

C. SASIA E UJIT QE JEPET PER PERDORIM: oo Usek%ek)

- Vendshkarkimi i ujerave te perdorura:

D. AKTIVITETI PER TE CILIN DO TE PERDORET KJO REZERVE UJORE ESHTE:
A EC. )

E. KJO LEJE ESHTE E VLEFSHME DERI ME DATE: 5;'—;:&1-5 FonA Longen. Marrest i
kesaj leje eshte i detyruar te plotesoje te gjitha kushtet e i bashkangjiten kesaj leje dhe
vendimin e KBU_SA £s/ 7145 _nr




